cameloz nō agneloz. Quia qui mollib⁹ vestiunt in domib⁹ re-
 gum sunt. vñ **Ber.** Quere ad induēdū: nō qđ subtilius est s̄ qđ
 vtili⁹ iuenit: nō qđ frigus expellat: s̄ qđ sup̄bire repellat. Nam
 deniq; iuxta regulā qđ vili⁹ pōt compari s̄ nō qđ venusti⁹: imo
 vanti⁹ ostētari. Bene autē vestis aspa: qz in ea aspa increpatione
 redarguebat. **Mat. iij.** Progenies inquit viperarū: q̄s vobis
 demōstrauit fugere a vētura ira: vñ ait ad herodē. Nō licet tibi
 habere vxorē fratris tui. **Sequit.** Et zonā pellicēā circa lūbos
 nā sic carnē afflixit. **Cor. ix.** Castigo corp⁹ meuz z in seruitutez
 redigo: ne cum alijs p̄dicauero ip̄e repro⁹ efficiar. **Itē loc⁹:** qz
 in deserto manebat. vñ **Mat. iij.** Venit iohes baptista p̄dicās
 in des̄to nō in ciuitatib⁹. Vere em̄ desertū est loc⁹ p̄nie. **Ibi em̄**
 segregant a tumultu hoies. vñ d̄: **Heb. viij.** d̄ x̄po qui fuit. san-
 ctus: innocēs: impollut⁹: segregat⁹ a pctōribus. **Sic z iohānes**
 vnde de ip̄so cātat ecclia. **Intra deserti rē.** Ecce qui tāte sancti-
 tatis fuit q̄ in vtero sanctificat⁹ fuit: tum desertū intrauit vt a ve-
 nalibus sibi caueret. **Cui⁹ exēplo multi desertū religiōis. i. clau-**
stra intrant vt peccata vitent. **De tertio Reg. iij.** Punc ignozas
 qm̄ p̄nceps z maxime cecidit hodie isrl̄. s. abner quē ioab occi-
 cidit. **Itē max⁹ fuit iohes quē angel⁹ magnū futur⁹ ip̄e dñs**
maiore inē natos mulier⁹ dixit. Cecidit ergo iste taz magn⁹ pp̄
lasciutā mulieris. **Dixit em̄ herodi **Mat. xi.** Non licet tibi h̄re**
vxorē fratris tui. vñ cōpetit ei illud **Eccl. iij. Usq; ad mortē cer-**
tauit p̄ iusticia: naz z ip̄e iustus erat. vñ d̄: Herodes metuebat
iohāne sciens eum virū iustū z sanctū quo ad seip̄m.

Sermo Secundus vnde supra

Quis putas puer iste erit: naz z manus do-
 mini cum illo est. **Mat. j.** Nō qđ iohānes a tribus p̄-
 sonis autentcis cōmendat: vicz **Ab** angelo: ab hoie
 z a deo. **Prima cōmendatio fuit in ip̄s⁹ cōmendatiōe.** **Secūda in**
nois ip̄positiōe. **Tertia fuit iudeoz p̄futatiōe.** **Quarta fuit i to-**
his excellēti hūilitate. **De p̄mo **Lu. j.** Elizabeth piet̄ tibi filiū et**
vocab nomē ei⁹ **Jo. h̄ erit magn⁹ corā dño. **Interl.** Ecce r̄f̄sio**
āgelica. Quis ergo puer iste erit certe magn⁹ corā dño **Inrl̄. nō**
virtutez corp̄is s̄ animi magnitudine. **Glō. Magne coram dño**

virtutis est predicare in deserto celestium gaudium: terrenas delicias
 spernere ob ludum lasciuittatis puelle capite truncari. Vocabis
 inquit nomen eius **Iohanes**. **Glō.** Singularis meriti est idicium quod
 tibus a deo hominibus imponitur nomen vel mutat. Sed heu vino no-
 men deitatis ignorat. **De secundo Luc. j.** Tu puer prophetam altissimi
 mi vocaberis etc. **Hñ d:** puer iohannes a puritate: humilitate libe-
 ralitate. **Siquidem** purus fuit beatus iohannes: quod in utero iustificatus. **Hie**
 re. ij. **Antequam** exires de vulua matris tue sanctificauit te **L. j.** Spi-
 ritus sanctus repletur adhuc ex utero matris sue. **vn dñs ipm** angelo com-
 parauit **Malach. xj.** Ecce ego mitto angelum meum. s. iohes. **Jo**
hannes enim vita angelica habuit. **Hiero.** In carne propter carnem vi-
 uere non est vita humana sed angelica: non terrestris sed celestis. **Itē**
 humilimus fuit: quod humiliter habuit vestitum: humilimus spiritus: quod pro-
 cursor ipsi qui ait **Mat. xj.** Discite a me quod mitis sum et humilis cor-
 de. **Itē** liberalitate: quod modum et omnia propter se. **Sic** nec aliud appetiuit
 propter quod in deserto habitauit: et hoc a propria etate. **vn Luc. ij.** Pu-
 er crescebat et confortabatur spiritu sancto: et erat in deserto usque ad diem
 onis sue ad isrl. **Tu** ergo puer tantum prophetam altissimi vocaberis. **Pro-**
pheta autem facies domini. pare vias eius. **Hiero. j.** Prophetam in genitibus de-
 ditte. **vn** procursor domini dicitur. **Quanta** comedatio quod de puero. i. d. in-
 fante tanta dicunt. **De tertio Luc. xj.** Quid existis in deserto: vi-
 dere prophetam? **Etiā** dico vobis plusquam prophetam. **Alij** enim propheta
 te dominum diu ante venturum dixerunt: sed iste christum digito demonstra-
 uit **Job. j.** Ecce agnus dei: ecce qui tollit peccata mundi: imo et ipse
 ipse domini baptista fuit. **Ecce** quanta comedatio iohannis. **De quarto**
 ait ipse iohannes **Job. j.** Tu quis es? **Quid** dicis de te? **Ipe** ait. Ego
 vox clamantis in deserto etc. **Regauit** enim se esse christum quem tamen ipse
 esse putabant propter vite sanctitatem. **vn** dixit: **Non** sum ego christus:
 imo ait: **Cui** non sum dignus solui corrigia calciamenti eius. **Helias** es
 tu: ait non. **Sed** vox clamantis in deserto. **Ecce** humiliatio.

Sermo Tertius vnde supra
Ecce ego mitto angelum meum qui pro-
 parabit viam tuam ante
 te **Malach. xj.** **Non** quod beatus iohannes a quatuor comedat:
 vicia a sanctitatis maturitate: a penite austeritate: a vite puritate:
 et a perfectionis multiplicitate. **De primo Luc. j.** Spiritus sancto

replet adhuc ex utero matris sue. Ecce quod matura fuit eius scititas. Iohes. Quidam enim in senectute: quidam in iuuentute: quidam in initio vite sue sacrificant. Ite autem quidam in utero matris sue. Hiero. j. Antiqui exires de ventre sacrificauit te: quod est illis qui moram nimiam faciunt in sua perversione. Eccl. v. Ne tardes conuerti ad dominum: et ne differas de die in diem. Thren. iij. Bonum est viro cum portauerit iugum ab adolescentia sua. Glo. Magni est iuuenibus a vitijs abstinere. De scdo L. Lat. iij. Esca autem eius erat locusta et mel siluestre. Nullus enim sine culpa portauit tantam penam: ut patet in vita sua. Ibi erit manus coram deo. mch. j. De tertio dicitur. Ecce mitto angelum meum. Ibi dicitur huiusmodi iohes angelus duabus de causis: videlicet Quia vita dum et angelica. vnde Christo. Puto quod gloriosior fuit Iohes: quia fuit homo et quia propter meritum virtutis fuit angelus vocatus quod si nomine angelus fuisset et natura. Proprie enim nomen obtinuit angeli per gratiam quod non habuit per naturam. Hiero. In carne propter carnem viuere angeli et in non humanum est. Ite propter officium dignitatem. Angelus enim idem est quod missus ut dicitur. Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam Ioh. i. Fuit homo missus a deo cui nomen iohes erat Esa. xviij. Ite angelus velociter ad gentem conuulsam et dilaceratam ad populum terribilem post quem non est alius gentem expectantem etc. De quarto Mat. xj. Quid existis in deserto videre prophetam: Etiam dico vobis plus quam propheta. Ipse enim fuit virgo: quia sanctificatus in utero: cuius virtute luxuriam declinavit. Fuit confessor quia heremita. vnde dicitur Ioh. iij. Quer autem crescebat et confortabatur plenus spiritu sancto et erat in deserto. Ecce dicitur puer erat in deserto. vnde comperit ei illud Thren. iij. Sedebit solitari et tacebit et leuabit se super se: et hoc per diuinam contemplationem. Fuit enim angelus missus a deo. Fuit etiam propheta Luc. j. Tu puer propheta altissimi vocaberis.

In festo Marie magdalene

Mulierem fortem quis inueniet. Prover. viij. Nota quod beata maria magdalena fortis fuit quo ad duplicem statum: videlicet Culpe et gratie. Primo quo ad peccati impudentiam: frequenter et abundantiam. De primo Luc. viij. Et ecce mulier que erat in ciuitate ubi erat multitudo populi ob quam non verecundabatur committere peccatum. vnde dicitur Hiero. iij. Frons meretricis facta est illi

bi noluit erubescere. vnde ibi notoria erat. **Propter** quod **Bre**
go appellat eam famosissimā peccatricem. vñ **li** dixit phariseus:
quia peccatrix est. **Propter** quod deplangit eaz ppheta **Chre**
no. iij. **Cui** inquit compabo te vñ assimilabo te filia hierlm: **Glō.**
Cui compabo aiam leprosz: vbi nec species nec forma inuenit̃
Tota est informis: tota horribilis. **Et. iij.** **Peccatū** suum qua/
liffodoma predicauit. **De** secundo dicit̃ ibi peccatrix q̃ non fui/
ex vno actu: sed quia actuz pluries reiterauerat. **Sicut** dicitur
ebriosus nō q̃ semel inebriatus fuit: sed quia in vsu habet. **O** q̃
periculosa recidivatio in egrotis corpore: maxime qui egrotat i/
aia ⁊ sepe recidivū facit. vnde **Proverb. xxvj. d̃.** **Lanis** reuer/
sus ad vomitū: ⁊ sus lota in voluabro suo. **Sic** imprudens qui/
iterat stulticiā suam. **Hec** frequētia ducit hoiez in malā cōsuetu/
dinem. **Aug.** **Suspirabā** ligat̃ nō alieno ferro: s̃ mea ferrea vo/
lūtate. **De** volūtate quippe puerfa nata est libido: ⁊ dū lib̃ lini/
seruif facta est consuetudo: ⁊ dū cōsuetudini nō resistit̃ facta est
necessitas: quibus quasi quibusdā anfulis (vt ita dicaz) sibimet
innexis obstricta me tenebat dura seruitus. **De** tertio **Luē.**
Remittūtur ei peccata multa non pauca. vnde dicit̃ **Matth.**
yl̃. **Ex** dñs eiecit de ea septē demonia. i. septē criminalia pecca/
ta. vnde d̃: **Hiere. iij.** **Leua** oculos tuos in circuitu tuo: et vide
vbi pstrata s̃a. **Idē.** **Tu** fornicata es cū amatorib⁹ multis. **Sz**
vñ **de** psolatorizū est qd sequit̃. **Tamē** reuertere ad me dicit̃ dñs
Ecce q̃ fortis fuit maria magdale in statu culpe. **Istud** pericu/
losissimuz est ⁊ ad minus perdit duas aias. **Circa** statum gratie
similiter fortis fuit tripliciter: vicz **In** obprobriū confusione cor/
d̃s cōtritiōe: ⁊ plenarie satisfactione. **De** pmo **Luē.** . . vbi ait
phariseus. **Hic** si esset propheta rē. **O** quanto obprobrio: ⁊ q̃
turpiū iste istā magdalenā infamauit: qd̃ tñ istā a peccatis nō re/
traxit: ⁊ etiā corā totj hoibus ait: **Si** esset ppheta sciret vñ q̃
qu. intū ad psonā: ⁊ qualis est quātū ad famam: qz peccatrix est
quātū ad vītam. **Certe** ppriū est phariseozū alios condēna/
re: seipfos iustificare. vnde **Luē. xvij.** **Deus** gratias ago tibi
rē. **O** q̃ fortis fuit ista in hoc obprobrio ⁊ confusione. vnde dicitur
Ecē. iij. **Est** confusio adducens peccatū: ⁊ est cōfusio ad/
ducens gloriā ⁊ gratiam. vnde cōpetit̃ ei illud **Thob. v.** **Forti**

olo esto in p̄rio vt a deo cureris. **De secūdo d̄r** Thren. iij. **De**
 gna est velut mare p̄ritio tua: quis medebit tui. q. d. nullus ni
 si ad eum redeas a quo recesseras. **Et ecce stat retro sec^o pedes**
 dñi. Luitus p̄ritio tāta fuit vt fuis lachrymis pedes saluatoris
 irrigauit. vñ potuit dicere cuz ps̄. Cor cōtritū ⁊ humiliatū. **Ve**
 re nō despicit sed respicit **Esa.** **Recogitabo tibi oēs annos**
 suos: in amaritudine anime sue cogitauit qd̄ fecit ⁊c. **Quia dicit:**
Lug^o. **Et inter oēs tribulationes aie non est maior q̄ tribulatio**
peccatoruz. **De tertio Luc. v. dicit** Lachrymis cepit rigare pe
 des ei⁹ ⁊ capillis terfit: ⁊ osculata est pedes ei⁹. **Quid ergo d̄ alijs**
mēbris fecit quādo capillis nō pepcit: bene ergo lintheū habuif
 se ad tergendū: se iuxta cōsiliū apl̄ificat **Ro. vj.** **Sicut exhibu**
istis membra v̄ra seruire inuidicie si iniqui ad iniquitatē: ita
 nūc exhibete mēbra v̄ra seruire iusticie in sanctificationē. **Pro**
pter hoc ergo multiplicia satisfactionis signa a dño audire me
ruit. **Remittunt ei peccata multa: vade in pace.** **O q̄ plenarie**
satisfecit que post ascensionem. xxx. annis in heremo solitaria
 mansit.